... ·- # ,...._. • > .. - - "' .... ~
-~ - - _ " _ ~......_"'I.....__ __ , - • ·-. ~

ESTADO DO Cl!AltÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZU ALEGRE-CE

.·
i:tt.IA J()il l AJ..'Vr evr '""'cn AGOSTNfOI. ~SIS
~-VA,J.tZIA,Ai f litl.CF
eu· 1>6'0.001:·

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 20012024

""I T OI t!lt.Alllllte>O SOARES OE 'IOUSAJ
Hll' ll ... P1 ~ IAI COM
1N)tt:t17 .. !IM

Várzea Alegre - CE. 23 de abril de 2024

ExceiOOtiSSllllO Senhor

Alan Salvíano Lima

Presidente da Cãmara Municipal de Várzea Alegre

Eu. MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO Vereadora deste Poder Leg1slauvo. no uso

de minhas atribuições legais. e na forma regimental. •pós ouvido o Plenano.

venho requerer a Vossa Excelênaa o enY10 de ofioo ao Senhor Elonmarcos

Cindido Comtla, Seaetáno de Infraestrutura deste MuntCiPIQ. sollCltando que

seia ferto aterro oom manilhas em 02 (doos) trechos dO $~10 caiçara sendo Um

próximo a casa de Leandro de Ch100 Julião. e outro no corredor entre as

residências de Gabnela e Edinaldo

•

Tem que.

P. defenmeoto

~~N~SiÀn~~IÃO ~ce-tiNAROÓ
VEREADORA